
结构类型 

泵壳 

前盖面板 

转盘 

转盘凸块 

舷窗法兰 

组成材料 

铸铁 (GG25) 

碳钢和有机玻璃观察窗 

铸铁 (GG25) 

铝 (6082T6) 

304 不锈钢通用开槽配套法兰 
适用于标准 DIN PN16, ANSI 150# 和 JIS10K 
特定需求的食品级法兰 

喷漆资料 

绿色粉末喷涂 

粉末喷涂 

内塞 

安装架 

润滑剂 

软管 

标准不锈钢 (316L) 
可选：聚丙烯，PVDF 内塞 

碳钢 

Verderlube –甘油润滑剂 
Verdersil –硅油 

天然橡胶 (NR) 
可选：丁腈橡胶  (NBR)三元乙丙橡胶(EPDM) 
食品级丁腈橡胶 (NBRF) 和氯磺化聚乙烯橡胶 (CSM) 

粉末喷涂 

每个标准泵的重量 273 - 295 公斤 
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 782.50 

适用于  
M16 HT 
螺栓 

425 

625 

50 

32
5 

550 

所有的尺寸都以毫米为单位(MM) 
所有的尺寸和重量仅供参考。 

Verder ex 

VF40 
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